Patente di castellano di Soldaia e della torre di s. Elia , data per due anni a 
Damiano Chiavari, q. Battista, finito il tempo di Jacopo Serra.

1459 , 4 aprile

(Negot. gest. off. s. Georg, ann. 1457-1-475)
(fol. CO)

Forinola uguale alla citata a pag. 823 sotto il  documento, CCCLXXXVIII, 
colla podestà della taverna. Data ja n u e  m c c c c lv iii i  die mi aprilis.

D O CUM EN TO  C C C C X X V III.

Patente di capitano dei borghi di Caffa, data pej due anni a Costantino di Malta.

1459, 4 aprile 

(Negot. gest. otfic. s. Georg, anu. 1457-14/5)

( fol. 60 v. )

È  la medesima formolo dell’ atto 17 marzo 1456, a pag. 572 e documento 
CCXL. Data janue m c c c c lv i i i i  die un aprilis.

D O CUM ENTO  C C C C X X IX .

Dietro l’assenso dei delegati pontificii, Lodisio Fieschi e Giovanni Gatti, " 
tenori coi suddetti otto aggiunti all’ Uffìzio, sulla cassa g e n e i a l e  del Pr0̂ ._  
delle indulgenze da Calisto III concesse assegnano, come sussidio 
nario, alla masseria di Caffa mille ottocento sommi.

1459, 6 aprile

(Frammento del codice Varni)

❖ MCCCCLVIIII die veneris VI aprilis.

Prenominati magnifici domini protectores in legftimo numero conDreg 
absente tantummodo nobili tlioma de columnis castanea, et etiam octo
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quorum nomina suprascripta sunt (’). omnes quidem in numero integro lune 
presentes. cum multum ac diu cogitassent super quantitale auxilij seu sub- 
uentionis pecuniarie nunc transmittende ad subleuanda onera massarie caphe. 
que ingentibus creditorum summis oppressa esse hoc tempore videtur, au
ditis hodie reueiendis in christo patribus, domino lodisio de flisco archi- 
diacono et domino fratre johanne de gattis priore sancti theodori. delegatis 
apostolicis. qui intellecto tenore bullarum indulgenlie non solum libere assen- 
seruut sed eliam laudauerunt ut in executione ipsarum bullarum con- 
uerti possit, in subsidium et sustentationem caphe et aliarum terrarum maris 
pomici, tantum ex pecunijs collectis et colligendis pro dicta indulgentia, quan
tum conueniens et necessarium visum fuerit discretioni dictorum dominorum 
protectorum et octo ciuium : In dei nomine et omni via. jure, modo et forma 
quibus melius et validius potuere, sub judicio calculorum ex quibus undecim 
albi inuenti sunt assensum significantes et quatuor tantummodo nigri conlra- 
dictorij. statuerunt et decreuerunt quod ex pecunijs dicte indulgentie trans
mitti debeant hoc anno ad subuentionem massarie caphe summi caphe mille 
et octingenti, sub eis modis, formis, commissionibus et condictionibus que 
prudentie dictorum dominorum protectorum utiliores videbuntur. Decernentes 
etiam quod si tanta summa ex pecunijs dicte indulgenlie jam collectis for- 
silan non inueniretur. fiat tamen ratio ipsius indulgenlie debitrix de tota 
summa, ut etiam pecunie deinceps ex ea colligende, usque in eam quanti
tatem. ad dictam subuentionem conuertantur. et tamen ex pecunijs compe
rarum nunc muluari debeat quantum deficeret ad dictam subuentionem sum
morum mille octingentorum nunc faciendam, quod postea ex pecunijs recu
perandis ex dicta indulgentia ipsis comperis restitui debeat.